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Unidade Orçamentária

EXECUTIVO MUNICIPAL

INSTITUTO DE PREVIDENCIA - GJTPREVI

INSTITUTO DE PREVIDENCIA - GJTPREVI

Código

02

0210

021000

Função Proj/ Natureza

Dotação

Inicial

Progr

Ativ da Despesa Alterações

Despesa Empenhada

No Mês Até o Mês

O R Ç A M E N T O

No Mês Até o Mês

Saldo de

Dotação
Dotação

Atualizada

Despesa Liquidada
Despesa Paga

SubFun

Ficha
Dotação Reservada

Despesa Anulada
Liquidada

Não Liquidada

A Pagar

No Mês Até o Mês
Fonte TCE

Fonte STN/MSC

09   0028 3.1.90.11.002090 145.000,00 0,00 0,00 145.000,00 12.969,66 12.969,66 132.030,34

12.969,66 12.969,66

0,00122  

12.969,66 12.969,66

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00
00248

1.802.0

1.802

09   0028 3.1.90.13.002090 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 1.018,77 1.018,77 10.981,23

1.018,77 1.018,77

0,00122  

1.018,77 1.018,77

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00
00249

1.802.0

1.802

09   0028 3.1.90.94.002090 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

0,00 0,00

0,00122  

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00
00251

1.802.0

1.802

09   0028 3.1.91.13.002090 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 652,05 652,05 4.847,95

474,95 474,95

177,10122  

652,05 652,05

0,00 0,00

0,00 0,00 177,10

0,00
00252

1.802.0

1.802

09   0028 3.3.90.14.002090 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

0,00 0,00

0,00122  

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00
00253

1.802.0

1.802

09   0028 3.3.90.30.002090 52.043,69 0,00 0,00 52.043,69 20.000,00 20.000,00 32.043,69

0,00 0,00

20.000,00122  

0,00 0,00

26.005,00 26.005,00

0,00 0,00 0,00

20.000,00
00254

1.802.0

1.802

09   0028 3.3.90.33.002090 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

0,00 0,00

0,00122  

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00
00255

1.802.0

1.802

09   0028 3.3.90.36.002090 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 2.977,50 2.977,50 37.022,50

2.377,50 2.377,50

600,00122  

2.377,50 2.377,50

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

600,00
00707

1.802.0

1.802

09   0028 3.3.90.39.002090 170.320,00 0,00 0,00 170.320,00 44.425,07 44.425,07 125.894,93

9.224,89 9.224,89

35.200,18122  

9.224,89 9.224,89

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

35.200,18
00256

1.802.0

1.802
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Unidade Orçamentária

EXECUTIVO MUNICIPAL

INSTITUTO DE PREVIDENCIA - GJTPREVI

INSTITUTO DE PREVIDENCIA - GJTPREVI

Código

02

0210

021000

Função Proj/ Natureza

Dotação

Inicial

Progr

Ativ da Despesa Alterações

Despesa Empenhada

No Mês Até o Mês

O R Ç A M E N T O

No Mês Até o Mês

Saldo de

Dotação
Dotação

Atualizada

Despesa Liquidada
Despesa Paga

SubFun

Ficha
Dotação Reservada

Despesa Anulada
Liquidada

Não Liquidada

A Pagar

No Mês Até o Mês
Fonte TCE

Fonte STN/MSC

09   0028 3.3.90.92.002090 2.716,43 0,00 0,00 2.716,43 0,00 0,00 2.716,43

0,00 0,00

0,00122  

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00
00250

1.802.0

1.802

09   0028 3.3.90.93.002090 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

0,00 0,00

0,00122  

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00
00708

1.802.0

1.802

09   0028 3.3.91.39.002090 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 146,55 146,55 1.853,45

146,55 146,55

0,00122  

146,55 146,55

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00
00821

1.802.0

1.802

09   0028 3.3.91.97.002090 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 698,17 698,17 10.301,83

698,17 698,17

0,00122  

698,17 698,17

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00
00822

1.802.0

1.802

09   0028 4.4.90.52.002090 29.000,00 0,00 0,00 29.000,00 0,00 0,00 29.000,00

0,00 0,00

0,00122  

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00
00257

1.802.0

1.802

09   0028 3.1.90.01.002091 2.600.000,00 0,00 0,00 2.600.000,00 205.439,95 205.439,95 2.394.560,05

205.439,95 205.439,95

0,00272  

205.439,95 205.439,95

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00
00258

1.800.0

1.800

09   0028 3.1.90.03.002091 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00 19.527,44 19.527,44 260.472,56

19.527,44 19.527,44

0,00272  

19.527,44 19.527,44

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00
00259

1.800.0

1.800

09   0028 3.3.90.08.002091 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

0,00 0,00

0,00272  

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00
00260

1.800.0

1.800

09   0028 3.3.90.93.002091 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

0,00 0,00

0,00272  

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00
00261

1.800.0

1.800
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Unidade Orçamentária

EXECUTIVO MUNICIPAL

INSTITUTO DE PREVIDENCIA - GJTPREVI

INSTITUTO DE PREVIDENCIA - GJTPREVI

Código

02

0210

021000

Função Proj/ Natureza

Dotação

Inicial

Progr

Ativ da Despesa Alterações

Despesa Empenhada

No Mês Até o Mês

O R Ç A M E N T O

No Mês Até o Mês

Saldo de

Dotação
Dotação

Atualizada

Despesa Liquidada
Despesa Paga

SubFun

Ficha
Dotação Reservada

Despesa Anulada
Liquidada

Não Liquidada

A Pagar

No Mês Até o Mês
Fonte TCE

Fonte STN/MSC

09   0028 3.3.91.39.002091 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 10.576,72 10.576,72 39.423,28

0,00 0,00

10.576,72272  

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10.576,72
00642

1.800.0

1.800

99   9999 9.9.99.99.999999 7.132.315,97 0,00 0,00 7.132.315,97 0,00 0,00 7.132.315,97

0,00 0,00

0,00997  

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00
00262

1.800.0

1.800

10.589.896,09 0,00 0,00 10.589.896,09 318.431,88 318.431,88TOTAIS DA UNIDADE
252.054,98 252.054,98
251.877,88 251.877,88INSTITUTO DE PREVIDENCIA - GJTPREVI

INSTITUTO DE PREVIDENCIA - GJTPREVI0210
021000

0,00
26.005,00

0,00
26.005,00 66.554,00

177,10
66.376,90

10.271.464,21

10.589.896,09 0,00 0,00 10.589.896,09 318.431,88 318.431,88 10.271.464,21 26.005,00 26.005,00 66.554,00TOTAIS ORGÃO
252.054,98 252.054,98
251.877,88 251.877,88

0,00 0,00 177,10
66.376,90INSTITUTO DE PREVIDENCIA - GJTPREVI

EXECUTIVO MUNICIPAL02
0210

Dotação

Inicial

O R Ç A M E N T O

No Mês Até o Mês

Despesa Empenhada

No Mês Até o Mês

Saldo de

Dotação

No Mês Até o Mês

10.589.896,09 0,00 0,00 10.589.896,09 318.431,88 318.431,88 10.271.464,21 26.005,00TOTAL GERAL 26.005,00 66.554,00

Dotação

Atualizada

Alterações Despesa Liquidada
Despesa Paga

99   9999 9.9.99.99.999999997  Dotação Reservada

Despesa Anulada

A Pagar

Liquidada

Não Liquidada

252.054,98 252.054,98
251.877,88 251.877,88

0,00 0,00 177,10
66.376,90

__________________________________

EDVALDO ARAÚJO DA SILVA

CRC RO-002976/O-0

__________________________________

GILMAR TOMAZ SOUZA
Prefeito Municipal

__________________________________

EDIVALDO DE MENEZES

PRESIDENTE G.J.T. PREVI

GOV. JORGE TEIXEIRA, 30 de abril de 2025
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